
Kapalné hnojivo hnojivo na růže 1 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 05:36
1/2

Kód produktu 0501 
Hmotnost 1,2200 
EAN 8592542011580 
Balení 8,0000 
Množství na paletě 576,0000 

Agro ROSEA je komplexní kapalné hnojivo pro růže, které
podporuje zdravý růst rostlin a bohaté nasazení poupat.

Dostupnost na hlavním
skladě:

6,0 ks

Dostupné množství na
prodejnách:

19,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
14,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
5,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Kapalné hnojivo hnojivo na růže 1 l AGRO

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 05:36
2/2

Popis
Agro Růže je komplexní kapalné hnojivo pro růže,
které podporuje zdravý růst rostlin a bohaté
nasazení poupat. Velkokvěté i drobnokvěté rostliny
ocení toto hnojivo vyvinuté pro trvalý a bohatý květ.
Je vynikajícím přípravkem pro hnojení všech odrůd
popínavých i keříkových růží. Je důležité, aby rostlina
měla stále k dispozici dostatek správných živin a
stopových prvků, které jsou nezbytné pro zdraví a
růst jejich listů a květů a jsou v optimálním složení
obsaženy v tomto kapalném hnojivu.

Složení živin: dusík - fosfor- draslík v poměru
(4-6-7)

• hnojivo se aplikuje na povrch zeminy
• roztokem přihnojujte 1x za 2 týdny po celé
vegetační období
• balení 1 l je cca 130 l zálivky
• všechna kapalná hnojiva jsou oblíbená pro svoji
snadnou přípravu k aplikaci

Tento produkt dodáváme v plastové láhvi.
Doba EXP: 10 let

Parametry
Sazba DPH 21,00 


